eâmara CMunicipai d e 73irigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°
*********************** ***********
Notificar proprietário de terreno localizado na Rua Amarela,

em frente ao número 1045, no bairro Jardim Arco Iris.

BIRISUI PROT:0000000662/2017  10/03/2017  14:55

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal notificar proprietário de
terreno localizado na Rua Amarela, em frente ao número 1045, no bairro Jardim Arco
Iris, para que o mesmo seja limpo. Local com mato muito alto.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 23 de fevereiro de 2.017.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA
VEREADOR.

	Page 1